PRODUKTTYPOVY LIST

WS-VH 160

Typové &islo 0092.0568
Technické udaje

Napajeci napéti
Kmitocet sité

Druh kryti
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Topny vykon
Baleni

Vhodné pro vyrobky
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Elektricky PTC registr pfedehfevu pro nepretrzity provoz
centralnich ventilaénich pfistroju WS 160 Flat pfi velmi niz-
kych venkovnich teplotach

230 VAC

50 Hz

IP 00

1,23 kg

1,48 kg

120 mm

60 mm

40 mm

360 mm

13 mm

240 mm

350 W

1 kus

WS 160 Flat...
K
4012799925682
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